Modell-Nr. NTEVEX75010.0
Serien-Nr.

Schreiben Sie die Seriennummer
in den oben daflr freigehaltenen
Platz, falls sie in Zukunft gebraucht
werden sollte.

Aufkleber mit Serien-Nr.

FRAGEN?

Als Hersteller verpflichten wir uns
zur vollkommenen Zufrie-denstel-
lung unserer Kunden. Falls Sie

irgendwelche Fragen haben oder

falls Teile fehlen, rufen Sie bitte an.

01805 231 244

Unsere Biirozeiten sind von
10.00 bis 15.00 Uhr

E-mail:
csgermany@iconeurope.com

Unsere Website:
www.iconsupport.eu

A VORSICHT

Lesen Sie bitte aufmerksam alle
Anleitungen, bevor Sie dieses
Gerat in Betrieb nehmen.
Verwahren Sie diese Bedien-
ungsanleitung fiir spateren
Gebrauch.

GX2 Sport

BEDIENUNGSANLEITUNG

www.iconeurope.com



INHALTSVERZEICHNIS

WARNUNGSAUFKLEBER ANBRINGEN . . ... e 2
WICHTIGE VORSICHTSMASSNAHMEN . . .o e 3
BEVOR SIE ANFANGEN .. .. e 4
MON T AGE . . 5
BENUTZUNG DES TRIMMFAHRRADS . ... e e e 8
TRAININGSRICHTLINIEN . ..o e e e e e e e e 9
TEILEL ST E . 10
DETAILZEICHNUNG . .. .. e e e 11
BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN ... ... s Ruckseite

WARNUNGSAUFKLEBER ANBRINGEN

Die hier abgebildeten
Warnungsaufkleber wurden
an den angezeigten Stellen
angebracht. Sollte ein
Aufkleber fehlen oder
unlesbar sein, kontaktieren
Sie den Kundendienst auf

(A WARNUNG)

« Falscher Gebrauch dieses
Geréts kann ernsthafte
Verletzungen verursachen.

« Lesen Sie vor Gebrauch die
Bedienungsanleitung und
beachten Sie alle Warnun-
gen und Anleitungen.

« Erlauben Sie Kindern nicht,
auf dem Gerét oder in

. . ﬁ 1 direkten U b
der Vorderseite dieser A Warnung Zaspiclen. o
Bedienungsanleitung, um Um anzuhalten et von 115 kg dart nht
. . I tiberschritten werden.
einen kOStenlosen nef](lj’:?)lgéea?gsele « Nicht fir therapeutisch
- Gebrauch.
Ersatzaufkleber anzufor- schwindigkeit auf - Stellen Sie dieses Produkt
dern Kleben Sie den eine kontrollierte gﬂgaufeinerebenen Flache
- . Weise. - !
Aufkleber dann an die e et
A Um schnell mit dem Treten aufhoren.
angezeigte St.elle. anzuhalten, - Pedale, die sich in
Anmerkung: Die Aufkleber benutzen Sie die Poegg e,
H H H H Bremse. verursachen.
sind nicht .L.mbedlngt in « Reduzieron Sio.dio
wahrer GréBe abgebildet. Pedale werden oo ket

sich weiterhin
drehen, seien Sie

« Stellen Sie den Widerstand
auf die maximale Stufe ein,

N wenn das Trainingsfahrrad
also beim nicht in Gebrauch ist.
Verlangsamen « Solte der Warnungsaufkle-

und Anhalten ber beschadigt oder unle-
serlich sein, oder fehlen,

. vorsichtig. / ersetzen Sie inh. EE

NordicTrack ist ein eingetragenes Warenzeichen von ICON IP, Inc.

2



WICHTIGE VORSICHTSMASSNAHMEN

A WARNU NG: Um ernsthafte Verletzungen zu vermeiden, lesen Sie bitte alle wichtigen
VorsichtsmaBnahmen und Anleitungen in dieser Bedienungsanleitung und alle Warnungen, die auf
der Trimmfahrrad angebracht wurden, bevor Sie diesen Trimmfahrrad benutzen. Der Hersteller
(ICON) uiibernimmt keine Haftung fiir Personen- oder Sachschéden, die durch dieses Produkt oder
seine Benutzung entstanden sind.

1.

Bevor Sie irgendein Trainingsprogramm
beginnen, konsultieren Sie Ihren Arzt. Dies
ist besonders wichtig fiir Personen, die liber
35 Jahre alt sind oder gesundheitliche
Probleme haben oder hatten.

Benutzen Sie das Trimmfahrrad nur wie in
dieser Bedienungsanleitung beschrieben.

Der Besitzer des Trimmfahrrads ist dafiir
verantwortlich, alle Benutzer iber alle
VorsichtsmaBnahmen aufmerksam zu
machen.

Das Trimmfahrrad ist nur fiir den
Heimgebrauch bestimmt. Verwenden Sie das
Trimmfahrrad nicht in kommerziellem, ver-
pachtetem oder institutionellem Rahmen.

Bewahren Sie das Trimmfahrrad im Haus auf
und halten Sie es von Feuchtigkeit und
Staub fern. Stellen Sie das Trimmfahrrad auf
eine ebene Flache, darunter eine Matte um
den Fussboden oder Teppich zu schiitzen.
Sorgen Sie dafiir, dass sich mindestens 0.6
m Freiraum um das Trimmfahrrad herum
befindet.

Inspizieren Sie alle Teile regelméaBig und
ziehen Sie, wenn notwendig, Teile nach.
Abgenutzte Teile miissen sofort ersetzt wer-
den.

7.

10.

11.

12.

13.

Kinder unter 12 Jahre und Haustiere miissen
jederzeit vom Trimmfahrrad ferngehalten
werden.

Tragen Sie wéhrend des Trainings
angemessene Kleidung. Tragen Sie keine zu
lose Kleidung, die sich am Trimmfahrrad ver-
fangen kénnte. Tragen Sie zum Schutz der
FiiBe wéhrend des Trainings immer
Sportschuhe.

Das Trimmfahrrad sollte nicht von Personen
die mehr als 113 kg wiegen benutzt werden.

Halten Sie immer Ihren Riicken gerade,
wahrend Sie das Trimmfahrrad benutzen;
kriimmen Sie lhren Riicken nicht.

Das Trimmfahrrad hat keinen Freilauf; die
Pedale werden sich fortwéhrend bewegen
bis das Schwungrad anhalt. Reduzieren Sie
Ihre Pedalgeschwindigkeit auf eine kontrol-
lierte Weise.

Um das Schwungrad schnell anzuhalten,
driicken Sie den Bremshebel nach unten.

Zu anstrengende Ubungen kdnnten zu ern-
sthaften Verletzungen oder Tod fiihren. Falls
Sie sich der Ohnmacht nahe fiihlen, oder Sie
Schmerzen wéhrend des Trainings
empfinden, horen Sie sofort auf und kiihlen
Sie sich ab.



BEVOR SIE ANFANGEN

Vielen Dank, dass Sie sich fiir das neue NordicTrack®
GX2 SPORT Trimmfahrrad entschieden haben.
Fahrradfahren ist eine der effektivsten Ubungen um
das Herz-Kreislaufsystem zu verbessern, um die
Ausdauer zu erhéhen und um den ganzen Kérper zu
trainieren. Das GX2 SPORT Trimmfahrrad bietet eine
Auswahl an Funktionen an, die dazu bestimmt sind,
Ihre Workouts zuhause effektiver und angenehmer zu
gestalten.

Lesen Sie zu Ihrem eigenen Vorteil diese
Bedienungsanleitung genauestens durch, bevor
Sie das Trimmfahrrad in Betrieb nehmen. Sollten

Sie nach der Lektire dieser Bedienungsanleitung
noch Fragen haben, beziehen Sie sich bitte auf die
Vorderseite. Damit wir lhnen schneller helfen kénnen,
halten Sie bitte die Produktmodell-nummer und die
Serien—nummer bereit, bevor Sie mit uns in Kontakt
treten. Die Modell-nummer und die Stelle, wo der
Aufkleber mit der Serien—nummer angebracht ist, fin-
den Sie auf der Vorderseite der Bedienungsanleitung.

Bevor Sie weiterlesen, werfen Sie bitte zuerst einen
Blick auf die unten abgebildete Zeichnung und
machen Sie sich mit den gekennzeichneten
Einzelteilen vertraut.

Sattel

Verstellknopf

Wasserflaschenhalter

Pedal/-riemen

Ausgleichsfuss

Widerstandsknopf —

Bremshebel

Haltestange

Verstellknopf

Rad

Ausgleichsfuss




MONTAGE

Zur Montage braucht man zwei Personen. Legen Sie das Trimmfahrrad auf eine Stelle nieder, wo sich genu-
gend Platz zur Entfernung der Verpackungsmaterialien befindet. Werfen Sie die Verpackung erst weg, nachdem
die Montage vollendet ist.

Zusatzlich zu dem inkludierten Werkzeug, braucht man zur Montage einen Schrauben-
schlissel und einen Kreuzschlitzschraubendreher &3——.

Anmerkung: Sollte sich ein Teil nicht im Teilebeutel befinden, liberpriifen Sie, ob das Teil nicht schon
montiert worden ist.

1. Entfernen Sie die zwei Schrauben, die zwei 1
Scheiben, und die Transportklammer (nicht
angezeigt) vom hinteren Teil des Rahmens (1).
Werfen Sie die Schrauben, Scheiben, und
Transportklammer weg.

Identifizieren Sie den hinteren Stabilisator (7),
der keine Réader hat.

Ziehen Sie zwei M10 Sechskantmutter (49) auf
zwei Ausgleichsfuss (16) fest. Nachst, zieht die
Nivellierenden FiBe in die Unterseite des
Hinteren Stabilisators (7) fest.

Befestigen Sie den hinteren Stabilisator (7) an
den Rahmen (1) mit zwei M10 x 25mm
Schrauben (34) und zwei M10 Scheiben (33).

2. Entfernen Sie die zwei Schrauben, die zwei
Scheiben, und die Transportklammer (nicht
angezeigt) vom vorderen Teil des Rahmens (1).
Werfen Sie die Schrauben, Scheiben, und

Transportklammer weg. %
Legen Sie den vorderen Stabilisator (8) so aus,
V

N

dass die Rader (21) sich in der angezeigten
Position befinden.

Befestigen Sie den vorderen Stabilisator (8) an
den Rahmen (1) mit zwei M10 x 25mm
Schrauben (34) und zwei M10 Scheiben (33).




3.

Identifizieren Sie das rechte Pedal (35),
welches mit einem “R” gekennzeichnet ist (L
oder Left bedeutet links; R oder Right bedeutet
rechts).

Mit Hilfe eines Schraubenschllssels, drehen
Sie das rechte Pedal (35) im Uhrzeigersinn in
die rechte Kurbel (31) fest ein.

Drehen Sie das linke Pedal (61) gegen den
Uhrzeigersinn in die linke Kurbel (nicht
angezeigt) fest.

WICHTIG: Befestigen Sie die Pedale (35, 61)
so fest wie méglich. Nachdem Sie das
Trimmfahrrad eine Woche lang in Betrieb
genommen haben, ziehen Sie die Pedale
wieder fest an.

Legen Sie die Griffstangenstitze (4) wie
angezeigt aus.

Finden Sie den Verstellknopf (23) auf der
Vorderseite des Rahmens (1). Lockern Sie den
Verstellknopf und ziehen Sie ihn nach aussen.
Anschliessend, figen Sie die Griffstangenstiitze
(4) in den Rahmen ein.

Bewegen Sie die Griffstangenstutze (4) nach
oben oder nach unten auf die gewlnschte
Position, fligen Sie den Verstellknopf (23) in ein
Verstellloch in der Griffstangenstltze ein, und
dann drehen Sie den Verstellknopf fest.

Bewegen Sie die Griffstangenstiitze (4)
leicht nach oben oder nach unten, um sicher
zu gehen, dass der Verstellknopf (23) fest in
einem Verstellloch in der Griffstangenstiitze
eingerastet ist.

Befestigen Sie die Griffstange (5) an die
Griffstangenstitze (4) mit zwei M10 x 25mm
Schrauben (34) und zwei M10 Scheiben (33).




6. Legen Sie die Sattelstlitze (2) wie angezeigt
aus.

Finden Sie den Verstellknopf (23) auf dem hin-
teren Teil des Rahmens (1). Lockern Sie den
Verstellknopf und ziehen Sie ihn nach aussen.
Anschliessend, fugen Sie die Sattelstltze (2) in
den Rahmen ein.

Bewegen Sie die Sattelstitze (2) nach oben
oder nach unten auf die gewlinschte Position,
fugen Sie den Verstellknopf (23) in einem
Verstellloch in der Sattelstlitze ein, und drehen
Sie den Verstellknopf fest.

Bewegen Sie die Sattelstiitze (2) leicht nach
oben oder nach unten, um sicher zu gehen,
dass der Verstellknopf (23) sicher in einem
Verstellloch in der Sattelstiitze eingerastet
ist.

7. Legen Sie den Sattel (22) und die
Sattelhalterung (3) wie angezeigt aus.

Siehe Detailzeichnung. Befestigen Sie den
Sattel (22) an die Sattelhalterung (3) mit zwei
M8 Sechskantmuttern (66). Sorgen Sie dafiir,
dass die Nase des Sattels geradeaus zeigt,
bevor Sie die Sechskantmuttern festziehen.

Finden Sie den Verstellknopf (23) auf der
Sattelstltze (2). Lockern Sie den Verstellknopf
und ziehen Sie ihn abwarts. Anschliessend,
fligen Sie die Sattelhalterung (3) in die
Sattelstltze ein.

Schieben Sie die Sattelhalterung (3) auf die
gewlnschte Position, und dann fligen Sie den
Verstellknopf (23) in einer der Verstellldcher in
der Sattelhalterung ein und dann drehen Sie
den Verstellknopf.

Sorgen Sie dafiir, das der Verstellknopf (23)
in einer der Verstelllécher in der
Sattelhalterung (3) fest eingerastet ist.

8. Sorgen Sie dafiir, dass alle Teile richtig festgezogen sind bevor Sie das Trimmfahrrad benutzen.
Anmerkung: Einige Teile kénnten Ubrig bleiben, nachdem die Montage fertig ist. Um Ihren Boden vor
Schaden zu schitzen, legen Sie eine Unterlage unter das Trimmfahrrad.



BENUTZUNG DES TRIMMFAHRRADS

Uberpriifen Sie alle Einzelteile und ziehen Sie die
Teile regelmé&Big nach. Abgenutzte Teile mussen sofort
ersetzt werden.

Um das Trimmfahrrad zu reinigen, verwenden Sie ein
feuchtes Tuch und eine kleine Menge milder Seife.
WICHTIG: Um Schaden am Computer zu vermei-
den, halten Sie den Computer von Fliissigkeiten
und vom direkten Sonnenlicht fern.

DEN SATTEL EINSTELLEN

Um den Sattel ein-
zustellen, lockern
Sie zuerst den
Verstellknopf und
ziehen Sie ihn nach
unten. Anschliess-
end, bewegen Sie
den Sattel nach
vorne oder nach hin-
ten, fligen Sie den
Verstellknopf in einem Verstellloch in der
Sattelhalterung ein, und drehen Sie den Verstellknopf
fest. Sorgen Sie dafiir, dass der Verstellknopf in
einem Verstellloch eingerastet ist.

DIE SATTELSTUTZE EINSTELLEN

Fur ein effektives Training sollte der Sattel in der richti-
gen Hbhe angebracht sein. Beim Betétigen der
Pedale, sollten Ihre Knie leicht gebeugt sein, wenn
sich die Pedale in der niedrigsten Position befinden.
Um die Héhe der Sattelstiitze einzustellen, lockern Sie
zuerst den Verstellknopf und ziehen Sie ihn nach aus-
sen.

Anschliessend,
bewegen Sie die
Sattelstiitze nach
oben oder nach
unten, fligen Sie den
Verstellknopf in
einem Verstellloch in
der Sattelstitze ein,
und drehen Sie den
Verstellknopf fest.
Sorgen Sie dafiir, dass der Verstellknopf in einem
Verstellloch eingerastet ist.

Verstell-
knopf

EINSTELLEN DER GRIFFSTANGENSTUTZE

Um die Héhe der
Griffstangenstitze
einzustellen, lockern
Sie zuerst den
Verstellknopf und zie-
hen Sie ihn nach
aussen. Anschliess-
end, bewegen Sie
die Griffstangen-
stutze nach oben
oder nach unten, figen Sie den Verstellknopf in einem
Verstellloch in der Griffstangenstiitze ein, und drehen
Sie den Verstellknopf fest. Sorgen Sie dafiir, dass
der Verstellknopf in einem Verstellloch eingerastet
ist.

Griffstangen-
stitze

DIE PEDALRIEMEN VERSTELLEN

Um die Pedalriemen festzuziehen (siehe Abbildung
auf Seite 4), ziehen Sie einfach an den Enden der
Pedalriemen. Um die Pedalriemen zu lockern, driicken
und halten Sie die Laschen auf den Schnallen, stellen
Sie die Pedalriemen auf die gewlinschte Position ein,
und dann lassen Sie die Laschen los.

EINSTELLEN DES PEDALWIDERSTANDS

Um den Widerstand
der Pedale zu er-
héhen, drehen Sie
den Widerstands-

Widerstands-

knopf im Uhrzeiger-
sinn; um den
Widerstand zu redu-
zieren, drehen Sie
den Widerstands-
knopf gegen den

knopf d@

Brems-
hebel

Uhrzeigersinn. Um das Schwungrad anzuhalten,
driicken Sie den Bremshebel nach unten. Das
Schwungrad sollte schnell zu einem kompletten

Halt kommen.

AUSGLEICHEN DES TRIMMFAHRRADS

Falls das Trimmfahrrad leicht wahrend des Gebrauchs
auf Ihrem Boden hin- und herschaukelt, drehen Sie
einen oder beide Ausgleichsflisse auf dem vorderen
oder hinteren Stabilisator (siehe Abbildung auf Seite 4)
bis die Schaukelbewegung aufhort.



TRAININGSRICHTLINIEN

A WARNUNG: sevor man mit

einem Trainingsprogramm beginnt, soll man
seinen Arzt konsultieren. Das ist besonders
fiir Personen liber 35 Jahre oder fiir
Personen mit Gesundheitsproblemen wichtig.

Der Pulsmesser ist kein medizinisches Gerat.
Verschiedene Faktoren kénnen die
Genauigkeit von Herzfrequenzablesungen
beeintrachtigen. Der Pulsmesser ist nur als
Trainingshilfe gedacht, indem er allgemeine
Trends bei der Pulsmessung feststelit.

Diese Richtlinien werden Ihnen dabei helfen, Ihr
Trainingsprogramm zu erstellen. Jedoch fir detaillier-
tere Trainingsinformationen sollten Sie sich ein
angesehenes Buch kaufen oder einen Arzt konsultie-
ren. Vergessen Sie nicht, dass auch eine
ausgewogene Nahrung und genlgend Schlaf fir
erfolgreiche Resultate wichtig sind.

TRAININGSINTENSITAT

Ob es Inhr Ziel ist, Fett zu verbrennen oder lhr Herz-
kreislaufsystem zu starken, das Trainieren mit der
passenden Intensitat ist der Schliissel zum Erfolg. Der
Pulsschlag kann einem dabei helfen, die passende
Intensitat zu bestimmen. Die Tabelle unten gibt emp-
fohlene Herzfrequenzwerte zur Fettverbrennung und
zum Aerobictraining an.

165 155 145 140 130 125 115 @

145 138 130 125 118 110 103 @
125 120 115 110 105 95 90 e
20 30 40 50 60 70 80

Um den richtigen Intensitatsgrad zu finden, suchen
Sie lhr Alter unten auf der Tabelle (runden Sie lhr Alter
auf die nachste Dekade auf oder ab). Die drei Zahlen,
die dann uber Ihrem Alter liegen, geben lhre
sIrainingszone® an. Die niedrigste Zahl gibt an, wie
hoch Ihr Puls sein muss, um Fett zu verbrennen. Die
mittlere Zahl gibt Ihren Puls bei maximaler
Fettverbrennung an. Und die hdchste Zahl gibt Ihren
Puls bei aerobem Training an.

Fettverbrennung—Um Fett wirksam zu verbrennen,
muss man bei niedriger Intensitat Gber einen langeren
Zeitraum trainieren. Wahrend der ersten paar Minuten
eines Trainings verbrennt der Kérper Kohlehydrate.
Erst danach beginnt der Korper, gelagertes Fett zur
Energiegewinnung freizumachen. Wenn Sie also Fett
verbrennen wollen, missen Sie mit einer Intensitat
trainieren, die lhre Herzfrequenz nahe der niedrigsten
Zahl Ihrer Trainingszone halt. Zur optimalen
Fettverbrennung soll Ihre Herzfrequenz bei der mittle-
ren Zahl lhrer Trainingszone liegen.

Aerobes Training—Um das Herzkreislaufsystem zu
starken, muss man aerobes Training ausfihren.
Dieses fordert groBe Mengen von Sauerstoff tber lan-
gere Zeitrdume hinweg an. Um also aerobes Training
durchzufiihren, missen Sie mit einer Intensitét trainie-
ren, die lhre Herzfrequenz nahe der héchsten Zahl
Ihrer Trainingszone halt.

TRAININGSRICHTLINIEN

Aufwirmen—Beginnen Sie mit 5 bis 10 Minuten
Dehnen und leichten Ubungen. Das Aufwérmen
erhoht die Kérpertemperatur, die Herzfrequenz und
die Zirkulation zur Vorbereitung auf das Training.

Ubungen innerhalb der Trainingszone — Trainieren
Sie 20 bis 30 Minuten lang innerhalb Ihrer Trainings-
zone. (Wahrend der ersten paar Wochen eines neuen
Trainingsprogramms soll man die Herzfrequenz nur
etwa 20 Minuten lang in der Trainingszone halten.)
Atmen Sie regelméaBig und tief. Halten Sie den Atem
niemals an.

Abkiihlen—Beenden Sie lhr Training mit 5 bis 10

Minuten Dehnen. Dehnen erhéht die Flexibilitat der
Muskeln und vermeidet Probleme, die nach einem
Training auftreten kénnen.

TRAININGSHAUFIGKEIT

Um Ihre Kondition zu erhalten oder zu verbessern,
sollten Sie dreimal pro Woche trainieren, wobei min-
dest ein Tag zwischen den Workouts liegen soll. Nach
ein paar Monaten regelméaBigen Trainings kann man
bis zu funf Workouts pro Woche durchfiihren. Ver-
gessen Sie nicht, dass der Schllssel zum Erfolg darin
liegt, Sport zum regelmaBigen und angenehmen Teil
Ihres taglichen Lebens zu machen.



TEILELISTE—Modell-Nr. NTEVEX75010.0

Nr.

WWWWWWNNRNRNNNNNDNN = = oo
ORONAZAOONVODARDN OO NODTARAWN IO O®NDO AN =

Anzahl

2 OO0 N =2 2N 20NN 22 WA N2 O AN a0 a N2 2 a4 g

Beschreibung

Rahmen

Sattelstltze
Sattelhalterung
Griffstangenstutze
Griffstange

M12 Hutmutter
Hinterer Stabilisator
Vorderer Stabilisator
Bremshebel
Filzscheibe
Widerstandsknopf
Linke Kurbel
Blechschraube

Rechte Schutzplatte
Linke Schutzplatte
Ausgleichsfuss

Buchse der Sattelstiitze
Stabilisatorenkappe
Pfostenkappe
Schutzabdeckung

Rad

Sattel

Verstellknopf
Bremskappe
Rahmenkappe

6,5mm Plastik Abstandshalter
T1 Mutter

Kette

Klammerscheibe
Kurbelachse

Rechte Kurbel/Kurbelrad
Kurbelkappe

M10 Scheibe

M10 x 25mm Schraube
Rechtes Pedal/-riemen

Nr.

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

*

*

Anzahl

| = NN =2 =220 PEP2OPRAN=LDPNON=2L22NON=-N—= =

R0O510A

Beschreibung

Schwungrad
Schwungradachse
Schwungradklammer
Hulse

M8 Mutter mit Klemmteil
Bremsbelag
Bremsbligel

Kleine Knopfscheibe
Schwungradlager
Kurbellager

Radlager
Schwungrad-Zahnscheibe
Sicherungsring

M10 Sechskantmutter
Radschraubensatz

M6 x 40mm Bolzen

M5 Scheibe
Wellenmutter

M5 x 25mm Schraube
M12 Dinne Sechskantmutter
M6 Flanschmutter
Spannschlossmutter
M10 Kontermutter

M5 x 12mm Schraube
Wasserflaschenhalter
Linkes Pedal/-riemen
M5 x 12mm Schraube
Bremskabel
Felgenbremse
Bremsbelaghalterung
M8 Sechskantmutter
Griffstangenstitze-Buchse
Montagewerkzeug
Bedienungsanleitung

Anmerkung: Anderungen technischer Angaben vorbehalten. Auf der Riickseite dieser Bedienungsanleitung
finden Sie Informationen zur Bestellung von Ersatzteilen. *Weist auf ein nicht abgebildetes Teil hin.

10



DETAILZEICHNUNG —Modell-Nr. NTEVEX75010.0 RO510A

11



BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Zur Bestellung von Ersatzteilen siehe die Vorderseite dieser Bedienungsanleitung. Damit wir Ihnen besser hel-
fen kénnen, halten Sie bitte die folgenden Informationen bereit, wenn Sie mit uns in Kontakt treten:

+ die Modellnummer und die Seriennummer des Produktes (siehe Vorderseite dieser Bedienungsanleitung)
+ den Namen des Produktes (siehe Vorderseite dieser Bedienungsanleitung)

+ die Bestellnummer und die Beschreibung des/der Teile(s) (siehe TEILELISTE und DETAILZEICHNUNG am
Ende dieser Bedienungsanleitung)

Bestell-Nr. 300028 R0510A Gedruckt in China © 2010 ICON IP, Inc.



